2
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 декабря 2022 г.
	№ 796-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.03.2018 № 130-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств, сформированных за счёт взносов                                 на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме,                                 и обеспечением сохранности этих средств, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 22.03.2018 № 130-П «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств, сформированных за счёт взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, и обеспечением сохранности этих средств», следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 3 после слова «наименования» дополнить словами «или фамилии, имена, отчества (последние – в случае их наличия)»;
2) в пункте 4:
а) в подпункте 1 слова «(в случае их наличия)» заменить словами «(последние – в случае их наличия)»;
б) подпункт 2 после слова «наименования» дополнить словами                        «либо фамилии, имена и отчества (последние – в случае их наличия)»;
3) в абзаце первом пункта 5:
а) дополнить новым вторым предложением следующего содержания: «Руководитель или уполномоченный представитель проверяемого лица обязан обеспечить допуск, а запрашиваемые документы и (или) информацию представить лицам, проводящим проверку, в течение 3 рабочих дней со дня получения соответствующего требования.»;
б) второе и третье предложения считать соответственно третьим                          и четвёртым предложениями;
4) в подпункте 3 пункта 6 «(в случае их наличия)» заменить словами «(последние – в случае их наличия)».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после             дня его опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1912ан1
нв